
UCHWAŁA NR 652/XXIV/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie przygotowania projektu uchwały ustalającej "zasady i warunki sytuowania obiektów 
małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, 
standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane”.

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 
2003 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 778 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
1. Postanawia się o przygotowaniu przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno projektu uchwały 
ustalającej "zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z 
jakich mogą być wykonane”.
2. Projekt uchwały, o której mowa w ust.1 dotyczy całego obszaru Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C61CC3A4-21B2-47EA-83CD-56A84E8031B2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 37a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm) rada gminy może ustalić w formie uchwały zasady i 
warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 
ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą być 
wykonane.

Uchwała tego rodzaju jest nowym prawnym instrumentem ochrony krajobrazu i ma na celu 
przeciwdziałanie obniżaniu walorów przestrzeni m. in. poprzez niekontrolowane umieszczanie na 
nieruchomościach nośników reklamowych (tzw. chaos reklamowy).

W związku z tym, zgodnie z art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm) niezbędne jest podjęcie uchwały o 
przygotowaniu przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno projektu uchwały uchwały ustalającej 
"zasady i warunki sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych 
oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane”.

Id: C61CC3A4-21B2-47EA-83CD-56A84E8031B2. Podpisany Strona 2




